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„Mocna więź” Magdaleny Majcher

Pochodząca z Czeladzi Magdalena Majcher i jej powieść „Mocna więź” została nominowana do
tytułu Książki Roku 2021 w kategorii literatura obyczajowa, romans.

1 lutego wystartował Plebiscyt Książki Roku 2021 lubimyczytać.pl i Allegro. To największa w Polsce
inicjatywa, w której o tym, kto otrzyma tytuł najlepszej książki w danej kategorii, decydują sami czytelnicy
w internetowym głosowaniu. 145 tytułów podzielonych na 15 kategorii. Wśród nich znajdują się publikacje z
60 wydawnictw, 57 z nominowanych książek napisali polscy autorzy, a 88 – zagranicznych.

Wśród nominowanych „Mocna więź”

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że wśród 10 książek z kategorii literatura obyczajowa,
romans znalazła się „Mocna więź” autorstwa Magdaleny Majcher.

„Mocna więź” to pozycja na pograniczu powieści obyczajowej i reportażu, zupełnie inna niż poprzednie
napisane przez Magdalenę Majcher. Jej fabuła jest oparta o wydarzenia, które wydarzyły się naprawdę i
opowiada historię Ani Garskiej oraz jej mamy Michaliny. To historia pełna emocji i wzruszeń. Opowiada o
miłości i szczęściu Ani, ale też o tęsknocie i bólu, które stały się udziałem jej matki. To nie tylko historia
zaginięcia, ale również mocnej więzi pomiędzy matką a córką. Na długo zapada w pamięć i nie pozostawia
czytelnika obojętnym.

Kim jest Magdalena Majcher?

Magdalena Majcher urodziła się i wychowała w Czeladzi, obecnie żyje i tworzy w Katowicach. W 2017 roku
została laureatką Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna”. Autorka poczytnych powieści
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obyczajowych z rozbudowanym tłem społecznym i historycznym. Zaczęła pisać po urodzeniu drugiego
dziecka, udowadniając sobie i innym, że macierzyństwo nie przeszkadza w samorealizacji i spełnieniu
marzeń. Debiutowała w 2016 roku. Dotychczas wydawała kilkanaście książek, w tym m.in. popularny cykl
„Wszystkie pory uczuć” oraz wielopokoleniową „Sagę Nadmorską” (Wydawnictwo Pascal). W 2021 roku
nakładem wydawnictwa W.A.B ukazała się „Mocna więź”. W tym roku wydała kolejną powieść - „Małe
zbrodnie”.

Jak głosować?

Głosowanie trwa do 28 lutego 2022 roku na stronie lubimyczytac.pl/plebiscyt. Każdy czytelnik ma do
dyspozycji 15 głosów, po jednym w danej kategorii. Aby oddać głos pod wybraną książką należy w danej
kategorii kliknąć przycisk „głosuję” i postępować zgodnie z wyświetloną informacją. Zagłosować można
tylko raz.
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